
 

 

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD 

Faculty of Social Sciences, Charles University 

Smetanovo nábř. 6, 110 01  Praha 1 

telefon: 00420 / 222 112 111 

fax: 00420 / 222 112 270 

 

 

Univerzita Karlova v Praze 

Ředitelé institutů FSV 

Kontaktní osoby pro zahraniční styky 

 

 

V Praze, dne 4.8.2008 

 

 

Akademická mobilita: 

Pracovní programy na zahraniční partnerské univerzity na rok 2009 v rámci přímé 

meziuniverzitní spolupráce 

 

Vážený pane řediteli, 

 

dovolujeme si Vás požádat o zaslání pracovních programů Vašich vědeckých a pedagogických 

pracovníků ke krátkodobým studijním pobytům v kalendářním roce 2009 na zahraniční partnerské 

univerzity. 

 

Upřednostněni jsou pracovníci, jejichž výzkumné projekty jsou zakotveny v pracovních plánech 

s jednotlivými univerzitami a pracovníci, kteří již spolupracují se zahraničním partnerem. Seznam 

meziuniverzitních  dohod a vzory pracovních programů jsou k dispozici na webové stránce UK 

zahraniční spolupráce: http://www.cuni.cz/UK-225.html. 

 

Pracovní programy ve dvojím vyhotovení spolu se seznamem nominovaných vědeckých pracovníků 

z Vašeho institutu očekáváme na OZS UK FSV: do 30. října 2008.  (Poznámka: termín pro 

odevzdání přihlášek na všechny zahraniční partnerské univerzity se od loňského roku sjednotil. Není 

proto třeba zasílat pracovní programy do Německa k dřívějšímu termínu, jak tomu bývalo do roku 

2006.) 

 

Výjezdy Vašich pracovníků do mimoevropských zemí je možno projednat také individuálně kdykoliv 

během roku. 
 

Upozorněte prosím Vaše vysílané akademické pracovníky, aby po svém návratu ze zahraniční 

partnerské univerzity předkládali kopii Zprávy ze zahraniční cesty také na odbor pro zahraniční styky 

rektorátu. 

 

Děkuji a jsem s pozdravem 

 

 

Cyril Šimsa 

vedoucí oddělení zahraničních styků 

UK FSV 

 

 

http://www.cuni.cz/UK-225.html

